Na sua ausência, o Fiscal substituto será o Servidor Sr. Claudiomiro  Cenci,  CPF: 788.199.629-34 

4. VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pela aquisição dos produtos/serviços descritos 
na Cláusula Primeira, a importância total de R$ 11.767,50 (Onze mil, setecentos e sessenta e sete 
reais e cinquenta centavos), para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 
4.2. 0 Pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após execução e apresentação da nota 
fiscal, que atestadas pela Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, será encaminhada

[...]

7 1 Rolo Filme agricola 3x100- 150 micras R$ 2.457,00 _ R$ 2.457,00 

8 5 Kg Saco  Plastic°  P/mudas 15x25x0,15 R$30,00 R$150,00 .  
---f 

Saca de 
9kg/100 

9 5 litros Vermiculita expandida fina R$ 98,03 R$490,00 

Embalagem 
10 3  de 500g Formicida granulado grão verde R$ 16,25 R$ 48,75 

R$ 14.292,75 

Valor total R$14.292,75(Quatorze mil, duzentos e noventa dois reais e setenta cinco centavos) 

OBS: Empresa Optante pelo simples nacional não gera direito a credito fiscal de ISS e IPI —  LC  123/2006 

Rua Rodovia BR 470 km 470km 140, 5350, Galpão 24, ltoupava — Rio do Sul / SC — CEP 89162-875 
Fone /Fax: *55 (47) 3522-2260 / 47 9 9215 8051

[...]

KG de plástico preto para embalagem de mudas no 
rocambole, com largura de 26 cm. 

15 R$23,00 R$345,00 

5 
Sacos de Osmocote  Classic  14-14-14 de 22,68Kg, 
longevidade de 3 a 4 meses. 3 R$990,50 R$2.971,50 

11, TOTAL DE EQUIPAMENTOS R$9.513,50 
FRETE CIF 

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R$9.513,50 
(Nove mil quinhentos e treze reais e cinquenta centavos) 

ATENÇÃO: Antes de assinar o recebimento da mercadoria, por favor verifique se a mesma encontra-se 
em condições normais, sem qualquer tipo de avaria, se a quantidade de volumes está de acordo com a 
NFe, pois após a assinatura do documento a responsabilidade passa a ser de quem recebeu.

[...]

Na sua ausência, o Fiscal substituto será o Servidor Sr. Claudiomiro  Cenci,  CPF: 788.199.629-34 

4. VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pela aquisição dos produtos/serviços descritos na 
Cláusula Primeira, a importância total de R$ 11.767,50 (Onze mil, setecentos e sessenta e sete reais e cin-
quenta centavos), para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 
4.2. 0 Pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após execução e apresentação da nota fiscal, 
que atestadas pela Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, será encaminhada à Tesouraria da